

Delhi Zonal Office: 15, NBCC Towers, 3rd Floor, Bhikaji Cama Place, New Delhi-1100 66, Phone (011) 26164817, 26197769, 26165835, E-mail-premises_del@mahabank.co.in

PREMISES REQUIRED

Requires well constructed suitable Approved Commercial Premises having carpet area – 1300 sq ft – 1600 sq ft at PALAM VIHAR GURGAON and nearby area preferably on Ground floor having sufficient parking space on lease/rent.

Sealed offers are invited in Two Bid system viz (1) Technical Bid (2)

Sealed offers are invited in Two Bid system viz (1) Technical Bid (2) Commercial Bid . Prescribed format & other details can be had from the above address or can be downloaded from our website at http://www.bankofmaharashtra.in. Offers addressed to Zonal Manager superscribing the envelope "OFFER FOR PALAM VIHAR GURGAON BRANCH "should reach at the above address on or before 25.5.2016. Property Dealers need not apply.



आंचलिक कार्यालय दिल्ली-15, एनबीसीसी टॉबर्स, तृतीय तत्, भीकाजी कामा प्लेस, नई दिल्ली-110066, फोन (011) 26164817, 26197769, 26165855, ई-मेल: premises_del@mahabank.co.in

परिसर की आवश्यकता

बैंक को पालम विहार गुड़गांव एवं इसके आसपास के क्षेत्र में भूतल पर स्थित एक सुनिर्मित एवं व्यवसायिक उपयोग हेतु अनुमोदित परिसर जिसका कारपेट एरिया 1300-1600 वर्गफिट हो एवं जिसमें पर्याप्त पार्किंग की सुविधा हो, की लीज /किराये पर आवयश्कता है। मुहरबन्द निवंदाएं द्वि-बोली पद्धति (1) तकनीकी बोली (2) व्यावसायिक बोली में आमंत्रित की जाती है। निर्धारित प्रारूप कथा अन्य विषयण उपरोक्त पत्ने से प्राप्त या हमारी वेकसाईट http://www.bankofmaharashtra.in से डाउनलोड किया जा सकताईट आंचलिक प्रबंधक को सम्बोधित प्रस्ताव एक लिफाफे में डालकर जिस पर 'पालम विहार मुड़गांव शाखा हेतु प्रस्ताव'' लिखा हो, उपरोक्त पत्ने पर दिनांक 25.05.2016 को या उससे पूर्व पहुंच जाने चाहिए। प्रोपर्टी डीलर आवेदन ना करें।